
 
 

 
Re: Motivační dopis, Absolventský program FNOL 
  
 
Vážená paní, vážený pane, 

Obracím se na Vás s dotazem ohledně pracovní pozice lékaře na Vaší klinice.  

Momentálně studuji 6. ročník 2. LF, jenž bych měl ukončit ke konci června 2021. Již 
během studia (od 3. ročníku) jsem kliniku opakovaně navštěvoval a seznámil se se 
všemi odděleními. Většinu času jsem strávil na lůžkovém oddělení, zapojil jsem se 
však i prakticky do aplikace brachyterapie, přípravy ozařovacích plánů a opakovaně 
jsem navštěvoval ambulanci MUDr. Kateřiny Kopečkové, PhD. Během 4. ročníku jsem 
absolvoval měsíční klinickou stáž v New York-Presbyterian Brooklyn Methodist 
Hospital, afiliované nemocnici Weil Cornell Medical School, se zaměřením na 
Hematologii a Onkologii, kde jsem pod kontrolou vedoucího samostatně vyšetřoval mi 
přidělené pacienty, indikoval další vyšetření a ordinoval příslušnou terapii. 
Momentálně jsem zaměstnán v Proton Therapy Prague center na pozici konturovače.  
 
Od 2. ročníku jsem docházel do Výzkumného centra CLIP, kde jsem se věnoval 
především cytometrické imunofenotypizaci rekonstituce imunitního systému B-řady v 
periferní krvi pediatrických pacientů léčených rituximabem.  

Pevně věřím, že kombinace velmi kvalitního výzkumného zázemí s excelentní 
klinickou částí na vašem pracovičti, by pro mně byla ideální startovní pozice pro 
budoucí karierní rozvoj.  

 
Předem děkuji a přeji hezký den. 

Martin Palkovský 

 


